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Koncernchefens kommentarer 

Säkerhet i fokus 
 

Teracom Boxer Groups andra kvartal 2016 har varit en mycket speciell period. Inga 

signaler fanns eller indikationer visade att en mast utanför Borås skulle utsättas för ett 

sabotage och haverera natten mellan den 15 och 16 maj. Under de drygt 50 år som vi har 

haft högmaster har något liknande aldrig inträffat, det är en unik händelse och den 

allvarligaste säkerhetincidenten någonsin i koncernens historia.  

Från den natten och tre veckor framåt arbetade stora delar av koncernen under extremt 

tryck. Alla bidrog i arbetet med att få upp reservmaster, att få igång sändningarna, att öka 

säkerhet, att få ut information till kunder och allmänhet samt mycket mer arbete. Vi tar 

alltid ansvar, men i det här fallet var det på en helt annan nivå. 

All utsändning från masten försvann när masten föll. En del tittare i området tar emot tv-

signaler från närliggande master och påverkades inte. Andra dagen fanns två mastbilar 

med 40-metersmaster på plats, då nådde tv-signalerna cirka 57 procent av den täckning 

som masten hade innan. Idag har vi en 90-metersmast med en unik 

marksändningslösning på plats. Med omkringliggande högmaster når vi fullgod täckning. 

När masten föll hade vi 88 procents radiotäckning för P4 tack vare överlappningar från 

närliggande master. På måndagskvällen gick sändning ut från mastbilen och 

befolkningstäckningen för P4 var i princip 100 procent. Tisdag lunch sände 40-

metersmasten P4 Sjuhärad, rätt regional P4-kanal. Under tisdagen fick vi även igång 

övriga kanaler. Detta visar på den beredskap som finns internt. När vi pratar om 

robusthet och driftsäkerhet är det inte tomma ord. 

Efter sabotaget har frågan om säkerhet diskuterats. Vi vet ännu inte vad som har hänt, 

polisutredningen pågår för fullt och innan den är klar ska vi inte spekulera. Vad vi vet är 

att vi innan den här händelsen inträffade hade, utifrån hotbilder och analyser, en relevant 

säkerhetsnivå. Från söndagen den 15 maj gäller dock en ny situation och vi agerar 

därefter. Redan nu har vi vidtagit åtgärder för att försvåra möjligheterna att sabotera 

master på det sätt som skedde utanför Borås. Vi har gjort andra säkerhetshöjande 

insatser, och kommer att fortsätta det arbetet. 

Den 8 juni tillkännagavs att Com Hem förvärvar Boxer TV-Access AB. Ur koncernens 

perspektiv är det en mycket bra affär. Vi har under en tid sett att Boxer, för att behålla 

lönsamhet och kundbas, varit i behov av att verka i ett större sammanhang. Com Hem har 

tydligt uttalat att de vill satsa på villamarknaden och här blir Boxer ett strategiskt 

komplement.  Jag är övertygad om att Boxer med den nya ägaren får ännu större 

möjligheter att utvecklas i en positiv riktning. Innan affären är helt klar ska den 

godkännas av våra ägare och av Konkurrensverket. 

Verksamhetens intäkter från satsningsområden inom nätverksamheten utvecklas väl. 

Rörelseresultatet det andra kvartalet har dock minskat jämfört med samma period 

föregående år och kan i sin helhet förklaras av de höga kostnaderna i samband med 

masthaveriet utanför Borås. Verksamheten inom betal-tv har en tuff konkurrenssituation, 

vi står oss relativt väl men kostnaderna är höga för att rekvirera nya kunder och behålla 

dem. 

 

Åsa Sundberg 

Vd och koncernchef  
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Väsentliga händelser april – juni 2016 

• Boxer Danmark genomförde 1 april en förändring av priserna på alla sina produkter 

och började erbjuda tittare att köpa kanaler styckvis. 

• Första regionala frekvensförändringen på grund av utrymningen av 700 MHz-bandet 

genomfördes i Kiruna/Pajala-området. Ytterligare fyra områden i norra Sverige har 

under andra kvartalet utrymts med ett lyckat resultat och låg påverkan på kund. 

• Natten mellan söndag och måndag 16 maj drabbades den svenska nätverksamheten 

av ett masthaveri i Borås. Ärendet är under polisutredning.  

• Den 8 juni tillkännagavs avtalet mellan Teracom Boxer Group och Com Hem om att 

avyttra den svenska betal-tv-verksamheten Boxer TV-Access AB. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

• Konkurrensverket väljer att inleda en så kallad särskild utredning gällande Com 

Hems köp av Boxer TV-Access AB, vilket var förväntat. Utredningen förväntas pågå 

som längst till 27 oktober. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Nyckeltal för kvarvarande verksamhet 

 Apr-jun Apr-jun Δ Jan-jun Jan-jun Δ 

MSEK 2016 2015 % 2016 2015 % 

Rörelsens intäkter  638 628 1,6 1 261 1 241 1,6 

Rörelseresultat  86 101 -14,9 191 199 -4,0 

Rörelsemarginal, % 13 16  15 16  

Resultat före skatt  81 97 -16,5 180 197 -8,6 

Soliditet, %  49 46  49 46  

Periodens kassaflöde -176 -151 16,6 -69 -73 -5,5 

Avkastning på eget kapital, % 19 18  19 18  

Utsläpp, ton CO2-ekvivalenter  912 873 4,5 1 804 1 834 -1,6 

Andel kvinnliga medarbetare, % 24 23  24 23  
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Resultatutveckling 
– Koncernen 
 

 

 

 

 

Fördelning av utsläpp i CO2-
ekvivalenter, H1 2016 
– Koncernen 
 

 

 

 

 

 

 

Könsfördelning, 30 jun 2016 – 
Koncernen 

Koncernens utveckling 

Intäkter och resultat 

Andra kvartalet 2016 

Koncernens intäkter uppgick till 638 (628) MSEK, en tillväxt med 1,6 procent. Justerat 

för valutaeffekt, uppgick tillväxten till 1,6 procent. Inom Nätsegmentet ökade intäkterna 

främst från affären med Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap avseende 

svenska blåljusnätet Rakel. Intäkterna inom segmentet Betal-tv ökade till följd av 

prisökningar från och med 1 april.  

Rörelseresultatet försämrades med 15 MSEK, jämfört med andra kvartalet föregående 

år, och uppgick till 86 (101) MSEK. Resultatet påverkades negativt av merkostnader inom 

Nätsegmentet om sammanlagt 17,5 MSEK avseende masthaveriet i Borås samt av höga 

kampanjkostnader och en lägre kundstock inom segmentet Betal-tv. Positiva effekter var 

effektiviseringar och lägre avskrivningar. 

Finansnettot för andra kvartalet uppgick till -5 (-4) MSEK. Resultat före skatt uppgick 

till 81 (97) MSEK.  

Till följd av avtalet om försäljning av Boxer TV-Access AB redovisas tillhörande 

resultat under ”periodens resultat från verksamhet under avyttring”, vilket under andra 

kvartalet uppgick till 26 (32) MSEK. Periodens resultat uppgick till 99 (112) MSEK. 

 

Första halvåret 2016 

Koncernens intäkter uppgick till 1 261 (1 241) MSEK, en tillväxt med 1,6 procent. Justerat 

för valutaeffekt uppgick tillväxten till 2,0 procent. Inom Nätsegmentet ökade intäkterna 

främst från affären med Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap avseende 

svenska blåljusnätet Rakel. Intäkterna inom segmentet Betal-tv minskade främst till följd 

av en lägre kundstock och ändrad produktmix men motverkades av prisökningar andra 

kvartalet. 

Rörelseresultatet försämrades med 8 MSEK, jämfört med första kvartalet föregående 

år, och uppgick till 191 (199) MSEK. Det minskade resultatet kom främst från 

merkostnader kopplade till masthaveriet i Borås samt höga kampanjkostnader och en 

lägre kundstock inom segmentet Betal-tv.  

Finansnettot för första halvåret uppgick till -11 (-2) MSEK, försämringen avser 

orealiserade negativa valutaeffekter på koncernkontot. Resultat före skatt uppgick till 180 

(197) MSEK.  

Periodens resultat från verksamhet under avyttring uppgick till 69 (67) MSEK. 

Periodens resultat uppgick till 212 (230) MSEK. 

 

Ansvarsfullt företagande 
Teracom Boxer Group fokuserar på att bidra till trygghet och mångfald i samhället genom 

sitt uppdrag. Under andra kvartalet påbörjades en implementering av koncernens 

uppdaterade policydokument bland chefer och medarbetare. En webb-baserad utbildning 

i ansvarsfullt företagande introducerades som riktar sig till alla medarbetare i koncernen.  

Det långsiktiga arbetet med ökad mångfald och jämställdhet fortsatte med en översyn 

och revidering av annonser och rekryteringskanaler samt ett rekryteringsevent med fokus 

på kvinnliga kandidater. Andelen kvinnor i koncernen vid kvartalets slut uppgick till 24 

(23) procent. Andel kvinnor i chefsposition var 34 (29) procent.  

I koncernens nätverksamhet pågår projekt för att minska koncernens miljöpåverkan. 

Dels en pilot för energieffektivisering av sändarstationer, dels utreds möjligheten att 

använda bränsleceller som teknik för reservkraft. Minskningen i klimatpåverkan under 

första halvåret var 1,6 procent jämfört med samma period föregående år.  
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Externa intäkter per segment, 
H1 2016 
 – Koncernen 

 

Marknadsöversikt 

Nät 
Radiomarknaden i Sverige är förhållandevis stabil. Den svenska regeringen beslöt 

under 2015 att inte gå vidare med en digitalisering av radion i närtid. Regeringen har nu 

lagt fram ett förslag till ändring i radio- och tv-lagen för att öppna upp för utlysande av 

nationella tillstånd för analog kommersiell radio. Regeringen har också gett PTS i 

uppdrag att se över frekvensplaneringen i syfte att ta fram fler frekvenser för kommersiell 

radio i FM-bandet. I Danmark har beslut tagits att byta teknisk sändningsstandard för 

digitalradio inför framtida nedsläckning av FM-nätet. Tidpunkt för släckningen kommer 

att bestämmas när det digitala lyssnandet når upp till 50 procent.  

I Sverige har utrymningen av frekvensbandet 700 MHz till förmån för telekomtjänster 

påbörjats under våren 2016. Beslut har även tagits i Danmark att utsändning av tv ska 

utrymma frekvensbandet 700 MHz år 2020 till förmån för mobilt bredband.  

Behovet av allt mer driftsäkra och robusta nät ökar inom samhället till följd av 

förändrade konsumtionsmönster och ett teknikskifte som både stöttar och stimulerar en 

ökad digitalisering. Digitaliseringen rör inte bara tv och radio utan även samhällsviktiga 

nät och digitala välfärdstjänster. Efter rapportperiodens slut, den 28 juli, har svenska 

regeringen beslutat att tillsätta en utredning som ska föreslå en utvecklad och säker 

kommunikationslösning för bland annat polisen, försvaret och räddningstjänsten. 

Uppdraget ges till landshövdingen Gunnar Holmgren. Utredaren ska den 15 oktober 2016 

redovisa de huvudsakliga slutsatserna och slutredovisa 28 februari 2017. 

Kapacitetsbehovet av datatrafik ökar hela tiden, främst drivet av videokonsumtion. 

Det ställer krav på kontinuerlig kapacitetshöjning av aktörernas nät och infrastrukturer. 

Korsdistribution mellan olika nätlösningar (4G och WiFi) ökar.  

 

Betal-tv 
Marknaden för betal-tv i Danmark är under förändring. Konsumenternas beteende 

och krav på lättillgängliga tjänster för underhållning, information och kommunikation 

ökar. Tv-tjänster som strömmas över internet har etablerat sig starkt men intresset för 

traditionell tablålagd betal-tv står sig relativt väl.  

Marknaden för videotjänster på Internet innehåller idag en blandning av fristående 

leverantörer och leverantörer knutna till tv-bolag, tv-operatörer och mobiloperatörer. 

Befintliga tv-bolag slåss om tittarens uppmärksamhet mot utländska globala leverantörer 

som Netflix och HBO samtidigt som tv-leverantörer erbjuder sina kunder möjlighet att 

titta på tv var de vill med hjälp av mobila appar. Netflix är störst men marknaden 

innehåller även aktörer som HBO, Boxer Play, YouSee Play och Telmore. De två statsägda 

programbolagen DR och TV2 har sex tablålagda kanaler var och tillsammans ca 70 

procent av tittandet i Danmark.  

 

Utveckling per segment 
Teracom Boxer Group följer verksamheten inom två segment. Nätverksamhet inom 

marksänd tv, radio och transmission bedrivs i Sverige och Danmark under varumärket 

Teracom. Verksamhet för betal-tv drivs, med marksänd tv som distributionsplattform, i 

Danmark under varumärket Boxer. Den svenska verksamheten för betal-tv, inom Boxer 

TV-Access AB, är under avyttring. 
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Resultatutveckling –  
Nät  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultatutveckling –  
Betal-tv 

 

 

Nät 

 Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-Jun 

MSEK 2016 2015 2016 2015 

Intäkter (inkl. intern förs) 471 469 938 917 

Rörelseresultat 127 145 284 277 

Rörelsemarginal 27 % 31 % 30 % 30 % 
 

Försäljningen inom nätverksamheten visade under andra kvartalet en god utveckling. 

Tilläggsaffärer tecknades inom serviceområdet, efterfrågan var fortsatt stor på 

inplaceringar i Kaknäs och storstationer, bland annat tecknade Arbetsförmedlingen ett 

avtal om datacenter i Kaknäs och Nacka, ett ramavtal tecknades i maj med det danska 

försvaret för etablering av 60-metersmaster och nedlänksstationer för satellit på 

Grönland och Färöarna. 

Det stora masthaveriet i Borås under andra kvartalet orsakade avbrott av alla tjänster 

från masten i närområdet och insatser gjordes för att snabbt återställa tjänsterna. 

Preliminära lösningar ersätts nu av permanenta. Frånsett masthaveriet i Borås var 

nätkvaliteten under andra kvartalet som helhet god. Omläggningen av kanaler i samband 

med utrymningen av frekvensbandet 700 MHz har pågått. Effekten för kunderna har 

kunnat hållas på en låg nivå. Teracoms leveranser av drift och underhåll till det svenska 

nationella kommunikationsnätet för räddningstjänst, Rakel, och till den danska 

Kustradion har under andra kvartalet fungerat i enlighet med kundens krav och nya 

tilläggsaffärer tillkommer.  

Intäkterna för andra kvartalet var 2 MSEK högre än motsvarande kvartal föregående 

år. Intäktsökningar sågs från Rakelaffären samt andra tillväxtaffärer, vilket motverkade 

minskade intäkter från reglerade produkter. Rörelseresultatet för kvartalet var 18 MSEK 

lägre än motsvarande period föregående år. Höga kostnader för återställande av 

sändningar från masten utanför Borås drog ned resultatet men har motverkats av bland 

annat minskade avskrivningar som bidragit till att resultatnivån har kunnat hållas uppe.  

 

Betal-tv  
 
 Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-Jun 

MSEK 2016 2015 2016 2015 

Intäkter (inkl. intern förs) 192 190 375 384 

Rörelseresultat -11 -7 -27  -11 

Rörelsemarginal -6 % -4 % -7 % -3 % 

Abonnenter exkl kontantkort (tusental) 279 293 279 293 
 

Försäljningen av betaltv-abonnemang i Danmark var under andra kvartalet var högre än 

under motsvarande kvartal föregående år. Valfrihet avseende kanalval, avskaffade 

startavgifter och bindningstid samt fria installationer och antennjusteringar har skapat 

intresse på marknaden. Även antalet uppsägningar andra kvartalet var lägre än 

motsvarande period föregående år. Kundstocken för basabonnemang växte med drygt 

7000 abonnemang jämfört med motsvarande period föregående år. Miniabonnemanget 

TV2 Solo har minskat under perioden, då fler Solokunder tecknar basabonnemang eller 

säger upp abonnemang som en effekt av övergång till månadsfakturering. Försäljningen 

av bredband har fortsatt och antalet abonnenter har under kvartalet ökat.  

Intäkterna under andra kvartalet ökade med 2 MSEK jämfört med motsvarande 

period föregående år. Prishöjningar och ompaketeringar har kunnat hålla intäktsnivån 

uppe trots ett lägre antal abonnenter. Rörelseresultatet andra kvartalet minskade 4 MSEK 

i jämförelse med första kvartalet föregående år. Den linjära tv-affären har visat fortsatt 

bra resultat tack vare pågående effektiviseringsarbete men effekter av höga kostnader för 

kampanjer och en lägre kundstock belastade resultatet.   
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Kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten för första halvåret uppgick till 373 (339) 

MSEK. Kassaflöde före förändring av rörelsekapitalet minskade med 28 MSEK jämfört 

med första kvartalet föregående år. Kassaflödet från rörelsekapitalet är 62 MSEK högre 

jämfört med första halvåret föregående år. 

Under första halvåret uppgick koncernens investeringar i materiella och immateriella 

anläggningstillgångar till 107 (127) MSEK.  

Periodens kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -335 (-285) MSEK. 

Utdelning har lämnats under andra kvartalet om 285 (235) och amortering av skuld om 

50 (50) har skett. 

Periodens kassaflöde från verksamhet under avyttring uppgick till 82 (87) MSEK. 

 

Finansiell ställning 

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 1 078 (1 179) MSEK. Likvida medel samt 

kortfristiga placeringar uppgick till 666 (732) MSEK. Likviditetsreserven uppgick till  

1 266 (1 332) MSEK. 

 

Nettoskuld 

MSEK 30 jun 2016 30 jun 2015 

Långfristiga räntebärande skulder 951 1 056 

Kortfristiga räntebärande skulder 127 123 

Summa räntebärande skulder 1 078 1 179 

Avgår: Likvida medel samt kortfristiga placeringar -666 -732 

Övriga räntebärande tillgångar -3 -3 

Nettoskuld 409 444 
 

Balansomslutningen ökade med 53 MSEK till 5 102 (5 049) MSEK. Koncernens soliditet 

uppgick till 49 (46) procent. 

Koncernens avkastning på eget kapital uppgick till 19 (18) procent.  

Årsstämma 

Årsstämman 2016 beslöt i enlighet med styrelsens förslag att lämna en utdelning om 285 

MSEK för 2015. Utdelningen motsvarade 60 procent av koncernens resultat efter skatt. 

Koncernens målsättning är att utdelningen ska motsvara 40-60 procent av nettoresultatet 

under förutsättning att soliditetsmålet om 30 procent har uppnåtts. 

Omval av styrelseledamöter 

Årsstämman 2016 fastställde valberedningens förslag till styrelseledamöter och styrelse-

ordförande. Kia Orback Pettersson omvaldes till styrelseordförande. Jeanette Almberg 

Håkan Dahlström, Kristina Ekengren, Fredrik Rystedt, Nils Petter Tetlie och Martin 

Tiveus omvaldes till styrelseledamöter. Maria Curman avböjde omval och avgick som 

styrelseledamot vid stämman.
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 Risker och osäkerhetsfaktorer 

För beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till Teracom Boxer Groups 

årsredovisning för 2015. Några ytterligare risker eller osäkerhetsfaktorer har inte 

tillkommit under perioden. 

 
Moderbolaget 

I moderbolagets verksamhet ingår koncerngemensamma funktioner inklusive produkt-

utveckling för betal-tv-verksamheten. 

Moderbolagets intäkter för första halvåret uppgick till 92 (74) MSEK, avseende 

försäljning till koncernbolag. Rörelseresultatet uppgick till -62 (-62) MSEK. Resultatet 

efter finansiella poster uppgick till -5 (358) MSEK varav utdelning från dotterbolag 

uppgick till 69 (421) MSEK. Periodens resultat uppgick till 11 (372) MSEK.  

Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar 

uppgick till 27 (13) MSEK. Likvida medel samt kortfristiga placeringar var vid periodens 

utgång 666 (732) MSEK. Periodens kassaflöde blev 13 (13) MSEK. Moderbolagets 

resultat- och balansräkning redovisas på sidan 14.  
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Koncernens resultaträkning 
 

 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK Not 2016 2015 2016 2015 2015 

Kvarvarande verksamheter       

Rörelsens intäkter       

Nettoomsättning  638 624 1 259 1 235 2 532 

Övriga intäkter   0 4 2 6 8 

 2 638 628 1 261 1 241 2 540 

Aktiverat arbete för egen räkning  8 11 18 12 29 

Rörelsens kostnader       

Materialkostnader   -18 -12 -38 -20 -52 
Kostnader för ersättning till 
anställda  -173 -160 -334 -310 -601 

Av- och nedskrivningar  -92 -102 -184 -205 -415 

Övriga kostnader    -277 -264 -532 -519 -1 061 

Rörelseresultat 2 86 101 191 199 440 

Finansnetto 3 -5 -4 -11 -2 -7 

Resultat före skatt  81 97 180 197 433 

Skatt på periodens resultat  -8 -17 -37 -34 -81 
Periodens resultat för den 
kvarvarande verksamheten  73 80 143 163 352 
Periodens resultat från 
verksamhet under avyttring  26 32 69 67 125 

Periodens resultat  99 112 212 230 477 
 

Koncernens rapport över totalresultat 
 
  Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK Not 2016 2015 2016 2015 2015 

Periodens resultat   99 112 212 230 477 

Övrigt totalresultat       
Poster som inte ska återföras i 
resultaträkningen       
Omvärdering av 
nettopensionsförpliktelsen  -69 106 -101 25 81 
Skatt relaterat till 
nettopensionsförpliktelsen   16 -24 22 -6 -21 

    -53 82 -79 19 60 
Poster som senare kan återföras 
i resultaträkningen       

Kassaflödessäkringar  8 -1 9 -3 -3 

Säkring av nettoinvestering  -23 8 -36 42 50 

Omräkningsdifferenser   31 -9 48 -51 -65 
Inkomstskatt relaterat till övrigt 
totalresultat   4 -1 6 -9 -11 

    20 -3 27 -21 -29 
Övrigt totalresultat, netto efter 
skatt   -33 79 -52 -2 31 

Summa periodens totalresultat   66 191 160 228 508 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
 
  30 jun 30 jun 31 dec 

MSEK Not 2016 2015 2015 
     

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar  2 511 2 618 2 535 

Immateriella tillgångar  1 020 1 039 1 030 

Andra långfristiga fordringar 3 106 109 126 

Summa anläggningstillgångar  3 637 3 766 3 691 

Omsättningstillgångar     

Tillgångar som innehas för försäljning  463 - - 

Varulager  9 31 26 

Kortfristiga fordringar 3 327 520 698 

Likvida medel samt kortfristiga placeringar  666 732 858 

Summa omsättningstillgångar  1 465 1 283 1 582 

SUMMA TILLGÅNGAR   5 102 5 049 5 273 
     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital  2 477 2 322 2 602 

Skulder     

Skulder till kreditinstitut 3 1 078 1 179 1 092 

Långfristiga skulder och avsättningar  443 478 394 

Skulder som innehas för försäljning  394 - - 

Kortfristiga skulder och avsättningar 3 710 1 070 1 185 

Summa skulder  2 625 2 727 2 671 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   5 102 5 049 5 273 
       

Ställda säkerheter  0 0 0 

Eventualförpliktelser  0 0 0 
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital 

 
 Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserade 

vinstmedel 

Totalt 
eget 

kapital 

Ingående balans 2016-01-01 0 1 633 -57 1 026 2 602 

Periodens resultat - -  212 212 

Övrigt totalresultat för perioden - - 27 -79 -52 

Summa periodens totalresultat - - 27 133 160 

Utdelning avseende 2015 - - - -285 -285 

Summa transaktioner med aktieägare - - - -285 -285 

Utgående balans 2016-06-30 0 1 633 -30 874 2 477 
 

 

 Hänförligt till Moderbolagets aktieägare 

MSEK Aktiekapital 

 Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver 
Balanserade 

vinstmedel 

Totalt 
eget 

kapital 

Ingående balans 2015-01-01 0 1 633 -28 724 2 329 

Periodens resultat - - - 230 230 

Övrigt totalresultat för perioden - - -21 19 -2 

Summa periodens totalresultat - - -21 249 228 

Utdelning - - - -235 -235 

Summa transaktioner med aktieägaren - - - -235 -235 

Utgående balans 2015-06-30 0 1 633 -49 738 2 322 
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Koncernens rapport över kassaflöden 
 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2016 2015 2015 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat 86 101 191 199 440 
Justeringar för poster som ej ingår i 
kassaflödet 100 99 186 201 399 

Betalda finansiella intäkter och kostnader -4 -4 -6 -7 -14 

Betald inkomstskatt -13 -19 -42 -36 -80 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 167 177 329 357 745 

      
Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapitalet      

      

Förändring av rörelsekapital -2 -24 44 -18 -108 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  167 153 373 339 637 

      

Investeringsverksamheten      
Investeringar i materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -58 -69 -107 -127 -258 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -58 -69 -107 -127 -258 

      

Finansieringsverksamheten      

Utdelning  -285 -235 -285 -235 -235 

Amortering/Upptagna lån 0 0 -50 -50 -125 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -285 -235 -335 -285 -360 

      
Kassaflöde från den kvarvarande 
verksamheten -176 -151 -69 -73 19 

      

Kassaflöde från verksamhet under avyttring      

Kassaflöde från den löpande verksamheten 44 15 82 87 119 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - - - - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - - - - 

Kassaflöde från verksamhet under avveckling 44 15 82 87 119 

      

Periodens kassaflöde -132 -136 13 14 138 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar vid 
periodens början 1 000 868 858 712 712 

Kursdifferens i likvida medel -3 0 -6 6 8 
Avgår Likvida medel verksamhet under 
avyttring -199 - -199 - - 
Likvida medel samt kortfristiga placeringar 
vid periodens slut  666 732 666 732 858 
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Moderbolagets resultaträkning, i sammandrag 
 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2016 2015 2015 

       

Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning 52 37 92 74 156 

 52 37 92 74 156 

Rörelsens kostnader      

Materialkostnader  2 0 1 -1 -2 

Övriga externa kostnader -27 -29 -58 -51 -110 

Personalkostnader -37 -31 -74 -62 -124 

Avskrivningar -13 -11 -23 -22 -44 

Rörelseresultat -23 -34 -62 -62 -124 

Finansnetto 63 418 57 420 -520 

Resultat efter finansiella poster 40 384 -5 358 -644 

Bokslutsdispositioner - - - - 976 

Skatt på periodens resultat 6 8 16 14 -186 

Periodens resultat  46 392 11 372 146 

Övrigt totalresultat - - - - - 

Periodens totalresultat 46 392 11 372 146 

Moderbolagets balansräkning, i sammandrag 
 
 30 jun  30 jun 31 dec 

MSEK 2016 2015 2015 

    

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar    

Materiella anläggningstillgångar 11 - - 

Immateriella tillgångar 50 61 57 

Finansiella anläggningstillgångar  4 470 5 403 4 454 

Summa anläggningstillgångar 4 531 5 464 4 511 

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar 268 9 1 279 

Kassa och bank 666 732 858 

Summa omsättningstillgångar 934 741 2 137 

SUMMA TILLGÅNGAR 5 465 6 205 6 648 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 3 039 3 539 3 313 

Obeskattade reserver 282 - 282 

Skulder    

Långfristiga skulder 1 021 1 026 950 

Kortfristiga skulder 1 123 1 640 2 103 

Summa skulder 2 144 2 666 3 053 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5 465 6 205 6 648 

    

Ställda säkerheter 0 0 0 

Eventualförpliktelser  0 0 0 
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Noter 

Not 1 Redovisningsprinciper 
Koncernens rapportering följer statens ägarpolicy och riktlinjer för extern rapportering 

för företag med statligt ägande. Denna delårsrapport är därmed upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering och Årsredovisningslagen för koncernen samt för moderbolagets del i 

enlighet med Årsredovisningslagen. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper 

såsom de har beskrivits i årsredovisningen för 2015. Nya och ändrade IFRS-standarder 

som skall tillämpas från 2016 har inte påverkat Teracom Boxer Groups finansiella 

rapportering med väsentliga belopp. 

IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter, 

tillämpas för Boxer Sverige som under 2016 är verksamhet som innehas för försäljning. Det 

innebär att intäkter och kostnader för Boxer Sverige har exkluderats från alla poster i 

resultaträkningen avseende den aktuella perioden och tidigare perioder 2015 och 

redovisats separat i resultaträkningen som periodens resultat från verksamhet under 

avyttring. Tillgångar och skulder som innehas för försäljning värderas till det lägsta av det 

redovisade värdet och det verkliga värdet efter avdrag för beräknade försäljningskostnader. 

I balansräkningen per 2016-06-30 särredovisas tillgångar och skulder som innehas för 

försäljning.  
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Not 2 Segmentinformation 
Teracom Boxer Group följer verksamheten inom två segment. Koncernledningen har 

fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som används för att fatta 

strategiska beslut. Segmenten redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 

koncernen. Försäljning mellan segment sker till priser som är goda uppskattningar av 

gällande marknadspriser. Segmentens prestationer bedöms utifrån rörelseresultaten. 

Finansiella kostnader, finansiella intäkter och inkomstskatt hanteras på koncernnivå. 

Moderbolaget med koncerngemensamma funktioner redovisas på raden ”Övrigt”. Den 

svenska verksamheten för betal-tv, inom Boxer TV-Access AB, är under avyttring och 

därmed exkluderad i nedanstående tabeller. 

 

Rörelseintäkter per segment och kvartal 

 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2016 2015 2015 

Nät 471 469 938 917 1 887 

Betal-tv 192 190 375 384 771 

Övrigt 52 37 92 74 156 

Engångseffekter *) 15 0 15 0 0 

Koncernjusteringar -92 -68 -159 -134 -274 

Summa  638 628 1 261 1 241 2 540 
*) Justerat för internförsäljning mellan segment Nät och Betal-TV orsakad av flytt av anläggningstillgång 2016. 

 

Rörelseresultat per segment och kvartal 

 
 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2016 2015 2015 

Nät 127 145 284 277 580 

Betal-tv -11 -7 -27 -11 -24 

Övrigt -24 -34 -58 -62 -124 

Engångseffekter*) 0 -5 -5 -8 -6 

Koncernjusteringar -6 2 -3 3 14 

Summa  86 101 191 199 440 
*) Avser omstruktureringskostnader 2016 samt omstrukturering och övriga omkostnader vid nedläggning av 
kontor 2015.  
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Not 3 Finansiella instrument 
Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur 

klassificeringen i verklig värde hierarkin har gjorts. De olika nivåerna definieras enligt 

följande: 

• Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller 

skulder, nivå 1. 

• Andra observerbara data för tillgångar eller skulder än noterade priser inklusive i 

nivå 1, antingen direkt (dvs som prisnoteringar) eller indirekt (dvs härledda från 

prisnoteringar), nivå 2. 

• Data för tillgången eller skulden som inte baseras på observerbara marknadsdata 

(dvs ej observerbara data, nivå 3). 

 

 

Verkligt värde hierarki 

 30 jun 2016 

MSEK Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Totalt 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 1 - - - 

Finansiella tillgångar, totalt 1 - - 1 

Banklån - 1 076 - 1 076 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 5 2 - 7 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen - - - - 

Finansiella skulder, totalt 5 1 078 - 1 083 
 

 

 30 jun 2015 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas - - - - 

Finansiella tillgångar, totalt - - - - 

Banklån - 1 174 - 1 174 
Derivatinstrument då säkringsredovisning 
tillämpas 11 5 - 16 
Finansiella skulder värderade till verkligt 
värde via resultaträkningen 0 0 - 0 

Finansiella skulder, totalt 11 1 179 - 1 190 
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Not 4 Verksamhet under avyttring 
Teracom Boxer Group har tecknat avtal om försäljning av det svenska betal-tv-bolaget 

Boxer TV-Access AB till Com Hem Communications AB. Affären väntas vara fullt 

genomförd under tredje kvartalet efter granskning av svenska konkurrensmyndigheten. 

 

Tillgångar i verksamhet under avyttring 

MSEK 2016 

Materiella anläggningstillgångar 0 

Andra långfristiga fodringar 4 

Omsättningstillgångar 260 

Likvida medel 199 

Summa 463 
 

 

Skulder i verksamhet under avyttring 

MSEK 2016 

Långfristiga skulder och avsättningar 1 

Kortfristiga skulder och avsättningar 393 

Summa 394 
 

 

Resultat från verksamhet under avyttring 

 Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jan-dec 

MSEK 2016 2015 2016 2015 2015 

Nettoomsättning 466 466 930 942 1 877 

Rörelseresultat 45 41 88 86 161 

Finansnetto 0 0 0 0 0 

Resultat före skatt 45 41 88 86 161 

Bokslutsdispositioner - - - - 0 

Skatt på periodens resultat -19 -9 -19 -19 -36 
Periodens resultat från verksamhet 
under avyttring 26 32 69 67 125 
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Finansiella definitioner 

Rörelsens intäkter: Inkomster med hänsyn till den tidsperiod som den har 

upparbetats eller intjänats. Avser intäkter exklusive aktiverat arbete för egen räkning som 

ingår i rörelsens kostnader. 

Rörelsemarginal: Rörelseresultatet uttryckt i procent av rörelsens intäkter. 

Avkastning på eget kapital: Årets resultat uttryckt i procent av genomsnittligt justerat 

eget kapital. 

Soliditet: Eget kapital uttryckt i procent av balansomslutningen. 

Nettoskuld: Teracom Boxer Group koncernen använder sig av det alternativa 

nyckeltalet nettoskuld. Koncernen anser att nyckeltalet är användbart för användarna av 

de finansiella rapporten som ett komplement för att bedöma möjlighet till utdelning samt 

att bedöma koncernens möjligheter att leva upp till finansiella åtaganden mot ägare och 

långivare. Koncernen definierar nyckeltalet enligt följande; kort- och långfristiga 

räntebärande skulder minskade med räntebärande tillgångar, likvida medel och 

kortfristiga placeringar. Koncernens definition är oförändrad mot tidigare perioder. 

Rörelseresultat (EBIT): Rörelsens intäkter minus aktiverat arbete för egen räkning 

och rörelsens kostnader inklusive avskrivningar. 

Engångseffekter: avser omstruktureringsprogram (kostnader för avveckling av 

verksamhet och för övertalig personal), nedskrivningar till följd av nedläggning av 

produkter, kapitalvinster och kapitalförluster eller andra kostnader av engångskaraktär. 

Branschspecifika termer 

Betal-tv: Tv-kanaler som kräver ett abonnemang.  

CO2-ekvivalenter: Måttenhet som gör att det går att jämföra klimatpåverkan Från olika 

växthusgaser. Växthuseffekten omräknas och uttrycks i motsvarande mängd 

koldioxidutsläpp. Anges oftast i ton (tCO2e). 

Fri-tv: Tv-kanaler som inte kräver abonnemang. 

Hdtv (High definition tv): Högupplöst tv som ger skarpare bild än standard-tv (sdtv). 

Inplaceringar: Inplacering innebär att företag och organisationer hyr plats i en 

nätoperatörs master och stationer. Utrustningen är vanligtvis kundens egen. 

Tablå-tv: Tablå-tv eller linjär-tv innebär att programmet sänds en viss tid. Programmet 

sänds via traditionella distributionsplattformar eller via internet. 

On-demand-tv: On-demand-tv innebär att du via din fasta eller mobila bredbands-

uppkoppling kan se dina program när du vill. Programmen laddas ned eller strömmas 

direkt till dig på den skärm du valt att titta på. 

Play-tjänster: Tv-kanaler som erbjuder delar av sitt innehåll strömmande live eller i 

efterhand (on-demand) för konsumtion när tittaren själv väljer via internet. 

Triple play: Erbjudande med telefoni, internet och tv som distribueras via samma nät 

med en gemensam teknik. 
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Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2016 26 oktober 2016 

Delårsrapport 1 januari – 31 december 2016 14 februari 2017 

Årsredovisning 2016 27 mars 2017 

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2017 27 april 2017 

 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rätt-

visande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 

samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag 

som ingår i koncernen står inför. 

 

Stockholm den 15 augusti 2016 
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Åsa Sundberg, vd och koncernchef Teracom Boxer Group, 08-555 421 02 
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